
01

Plesová sezóna 
začíná



Společenské akce

7. 1.
10.00

K-TRIO

KARNEVAL S HOPSALÍNEM   95 Kč
Veselé dopoledne pro děti s klaunem Hopsalínem plné písniček, 
her, tance a legrace. 
Děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo.

13. 1.
19.00 

K-TRIO

PLES HITŮ  od 200 Kč
Přijďte se pobavit s přáteli a zatrsat si na ty největší hity  
od 80. let do přelomu tisíciletí! Čeká Vás skvělý večer s nevšední 
atmosférou, bohatým programem i tombolou.  
O hudební doprovod se postará legendární ostravský DJ  
Zdeněk Trembač.

18. 1.
18.00 

Komorní klub 

NOVOROČNÍ KONCERT 200 Kč / 
OOL SENIOR

 180 Kč 
Tradiční koncert oblíbených skladeb, árií, písní a duetů známých 
autorů, jakou jsou A. Dvořák, G. Bizet, G. Verdi, B. Smetana a další. 
Koncertem Vás provedou B. Čechová a A. Grygar (zpěv),  
R. Bednaříková (klavír) a D. Grygarová (housle).

21. 1.
10.00 

K-TRIO 

ZVĚDAVÉ SLŮNĚ  95 Kč 
ANEB JAK SLONI K CHOBOTU PŘIŠLI
Dětská pohádka o zvědavém slůněti. 
Děti do 3 let vstup zdarma bez nároku na místo.

21. 1.
17.00 

K-TRIO

NOVOROČNÍ ZÁBAVA  120 Kč / 
OOL SENIOR

 100 Kč
Přijďte si zatančit a pobavit se s přáteli na tradiční taneční 
zábavě. K poslechu a tanci zahraje kapela DUO DOMINO.

23. 1.
19.00 

Kino Luna 

CAVEWOMAN    od 400 Kč
Volné pokračování kultovní one man show Caveman, tentokrát  
o jeskynní ženě Cavewoman.

27. 1.
19.00 

K-TRIO

DŽÍNOVÝ PLES  od 200 Kč
Není ples jako ples! Přijďte si zaplesat v obyčejných, ale  
i neobyčejných džínách. Večerem provede kapela Hello Band,  
těšit se můžete na bohatý doprovodný program, tombolu  
i fotokoutek.

Změna programu vyhrazena.



Kurzy

8. 1. 
9.30-11.30 
Klubovna 

CHYTRÝ TELEFON – NASTAVENÍ A FUNKCE    170 Kč
Seminář, zaměřený na základní nastavení mobilního telefonu  
a seznámení s jednotlivými funkcemi a tlačítky. Telefon se stane 
vaším kamarádem, ne nepřítelem! Vede Anna Kührová. 

od 8. 1.
15.00–16.00  

K-TRIO

KLAVÍR | 18 lekcí 4900 Kč
Kurz je určen začátečníkům i pokročilým. Jeho náplní je 
procvičování, etudy, prstoklad, základní skladby, samostatné 
písně i přednes. Vhodné pro děti od 6 do 12 let, učitele  
a pedagogické pracovníky. Vede Vendula Žaludová.

NOVINKA
od 8. 1.

16.00–17.00 
Klubovna

LINE DANCE | 11 lekcí 1000 Kč / 
OOL SENIOR

 500 Kč
Baví vás pohyb, hudba, prostě tanec a nemáte partnera?  
Nevadí, na tomto kurzu ho potřebovat nebudete. Přihlaste se včas  
do kurzu tance nejen pro dříve narozené! Vede Anna Kührová. 

NOVINKA
od 9. 1.

15.30–16.30  
Komorní klub 

ABY PAMĚŤ NEZRADILA 600 Kč / 
OOL SENIOR

 450 Kč 
6 lekcí
Nenechávejte své šedé buňky mozkové zahálet a přijďte se 
pobavit! Zábavné odpoledne plné vtipných kvízů a společenských 
her. Poznejte nové lidi a získejte zajímavé informace. Vede Anna 
Kührová. 

od 9. 1.
15.30–16.30  

K-TRIO 

TANEČNÍ MINI | 22 lekcí 1200 Kč
Děti se naučí základy stylu disco dance, hip-hopu, rytmiky  
a budou hrát zábavné pohybové hry. Vhodné pro předškolní děti 
ve věku od 4 do 6 let. Na místě možnost zakoupit jednorázový 
vstup za 130 Kč. Vede Monika Krupová.

NOVINKA
od 10. 1.

18.30–20.30  
K-TRIO 

TANEČNÍ PRO PÁRY | 11 lekcí 4200 Kč pro pár  
Pohodovou a zábavnou formou se budeme věnovat tancům 
standardním a latinskoamerickým. Čeká vás celkem 10 lekcí  
a závěrečný večírek. Kurz je určen párům všech věkových 
kategorií. Vede Jana Štěpánková z tanečního studia Bolero.

od 11. 1.
15.00–16.00  

K-TRIO 

KYTARA | 18 lekcí 1900 Kč
Hra na kytaru bez not i s notami v různých žánrech od folku a popu 
přes jazz až po klasiku. Vhodné pro děti od 8 let. Vede Stanislav 
Kvoch.

OOL SENIOR

Změna programu vyhrazena.



od 12. 1.
9.45–10.45  

K-TRIO 

CVIČENÍ PRO RODIČE S DĚTMI 1600 Kč 
18 lekcí
Pohybově zábavný kurz pro rodiče s dětmi ve věku od 1,5 do 3 let. 
Cena kurzu platí pro 1 dospělého a 1 dítě. Na místě možnost 
zakoupit jednorázový vstup za 130 Kč. Vede Michaela Kozubková.

15. 1. 
9.30-11.30 
Klubovna 

CHYTRÝ TELEFON – INTERNET    170 Kč
Proč je dobré mít internet v mobilu, jak internet ovládat, kdy 
využívat wifi a kdy data a hlavně bezpečně? Jak vyhledat potřebné 
informace, sledovat zpravodajství nebo využívat mapy a navigaci? 
Na vše odpoví tento seminář pod vedením Anny Kührové.

16. 1. 
17.00-18.30 

K-TRIO 

QVADRO JÓGA – DECH    70 Kč / 
OOL SENIOR

 50 Kč
Víte, proč je správné dýchání tak důležité? Nezůstaneme jen u teorie 
a vše doplníme praktickým cvičením. Přijďte na přednášku, kterou 
vedou Zdeněk  Pešl a Alena Pisková.

NOVINKA
od 19. 1.

15.30–16.30  
K-TRIO 

TANEC PRO ŽENY  1500 Kč / 
OOL SENIOR

 1250 Kč 
12 lekcí
Poznejte blahodárný vliv břišního tance na tělo i psychiku. Můžete 
se těšit na tanec se závojem, s křídly Isis, africký nebo havajský 
tanec. Vhodné od 14 let, pro začátečníky a mírně pokročilé. Vede 
Lenka Dzidová.

22. 1. 
9.30-11.30 
Klubovna 

CHYTRÝ TELEFON – FOTKY A VIDEA  170 Kč
Zjistíte, jak jednoduché je vyfotit a upravit fotku, jak a kde si ji uložit, 
jak ji stáhnout do počítače a jak ji sdílet s rodinou a přáteli. Vede 
Anna Kührová. 

od 24. 1.
9.00–12.00  

17.00–20.00 
Klubovna 

RELAXAČNÍ  dopolední kurz 3200 Kč / 
OOL SENIOR

 2900 Kč 
MALOVÁNÍ | 15 lekcí odpolední kurz 3200 Kč
Základy kresby a malby pro začátečníky i mírně pokročilé. 
Technika kresby tužkou, uhlem, rudkou, pastelem, akvarelovými 
barvami, temperou, akrylem a olejem. Dopolední kurz pod 
vedením MgA. Tomáše Oslizloka, odpoledním kurzem provede 
Drahomíra Včelková.  
Zakoupení kurzu je možné pouze do 15. 1. 2024.

29. 1. 
9.30-11.30 
Klubovna 

CHYTRÝ TELEFON – KOMUNIKAČNÍ KANÁLY  170 Kč
Jak v mobilu nainstalovat nejoblíbenější moderní komunikační 
kanály WhatsApp a Messenger? Jak pomocí nich jednoduše 
komunikovat psaným i mluveným slovem, jak posílat fotografie, 
gify a odkazy? Jak smazat omylem odeslanou zprávu? Nejen na 
tyto otázky odpoví seminář pod vedením Anny  Kührové. 

OOL SENIOR

OOL SENIOR

OOL SENIOR

Změna programu vyhrazena.



Pronájmy 
K-TRIO
KOMORNÍ KLUB
KINO LUNA
KLUBOVNA

kulturní a firemní akce / plesy / 
semináře / oslavy / a jiné

nabízíme: 

•  sály a salonky  
s kapacitou 10–522 osob

•  divadelní uspořádání  
200 osob, konferenční  
uspořádání 120 osob

•  školní uspořádání 10–80 osob,  
tabule 10–60 osob

•  společenské uspořádání  
s tanečním parketem 190 osob

•  konferenční a gastronomický  
servis, doprovodné kulturní  
programy

•  ozvučení, osvětlení, jeviště,  
reklamní služby, wi-fi, parkování,  
bezbariérový přístup

tel. 603 508 452

Kontakty  
a vstupenky
KULTURNÍ DŮM K-TRIO 
Dr. Martínka 4 
Ostrava-Hrabůvka 
tel.: 607 063 685, 596 739 107 

 kulturajihostrava

vstupenky a info: 
po–pá: 8.00–19.00  
přestávka: 11.30–12.00

KINO LUNA 
Výškovická 113 
Ostrava-Zábřeh 
tel.: 601 593 837, 596 751 712 

 kinolunaostrava

vstupenky a info:  
pokladna se otevírá: 1 hod.  
před začátkem prvního promítání 
pokladna se uzavírá: 15 minut  
po začátku posledního promítání

KOMORNÍ KLUB / SENIOR POINT
Velflíkova 8 
Ostrava-Hrabůvka 
tel.: 731 472 996 

 kulturajihostrava

vstupenky a info:  
po: 9.00-15.00 
čt: 13.00-17.00 
v den akce půl hodiny  
před začátkem programu 

Prodej kurzů na sezónu 2024 bude zahájen 2. 1. 2024. 

OOL SENIOR

  KOOL SENIOR (slevová karta pro občany 60+) v prodeji od 2. 1. 2024
Zvýhodněné nabídky na vybrané akce pořádané Kulturou Jih (Kulturní 
zařízení Ostrava–Jih, p. o.). Cena za roční členství je 250 Kč.

Změna programu vyhrazena.



OD 4. LEDNA 2024

01



  

2.–7. 1. 
15.15

MÉĎOVY VÁNOCE (Norsko 2022) 
Rodinná pohádka, r. A. Eckerbom, české znění, ml. přístupný,  
80 minut. Vstupné 140 kč, děti 120 Kč.

2. 1. 
17.30

WONKA (USA 2023)
Dobrodružný / komedie / fantasy, r. P. King, české znění,  
ml. přístupný, 116 minut. Vstupné 130 Kč.

2.–3. 1.  
20.00

JEDEME NA TEAMBUILDING (ČR, Slovensko 2023)
Komedie, r. Z. Marianková, české znění, od 15 let, 105 minut.  
Vstupné 150 Kč.

3. 1. 
17.30

OSTRAVA MÝCH PŘEDKŮ LEXA V LUNĚ 
Fotopřednáška P. L. Přendíka plná historických snímků města 
zobrazuje pět generací rodu Přendíků na pozadí proměn a vývoje 
Ostravy od roku 1874 do současnosti. Ml. přístupný, 90 minut. 
Vstupné 150 Kč.

4. 1. 
17.30

cinema italiano  
PRVNÍ DEN MÉHO ŽIVOTA (Itálie 2023)  PREMIÉRA
Drama / komedie, r. P. Genovese, italská verze s českými titulky,  
od 12 let, 121 minut. Vstupné 140 Kč.

4.–7. 1. 
20.00

FERRARI (USA 2023)  PREMIÉRA
Životopisný / drama / sportovní, r. M. Mann, české titulky, od 15 let, 
130 minut. Vstupné 150 Kč.

5.–7. 1. 
17.30

JEDEME NA TEAMBUILDING (ČR, Slovensko 2023) 
Komedie, r. Z. Marianková, české znění, od 15 let, 105 minut.  
Vstupné 150 Kč.

7. 1. 
10.00

MLSNÉ MEDVĚDÍ PŔIBĚHY: NA PÓL! (ČR 2023) 
Animovaná pohádka, české znění, 65 minut. Vstupné 50 Kč.

8.–9. 1. 
17.00

TANCUJ MATYLDO (ČR 2023) 
Ve filmu plném dojetí i smíchu v hlavních rolích Karel Roden  
a Regina Rázlová. Režie. P. Slavík, od 12 let, 113 minut.  
Vstupné 130 Kč (8. 1. vstupné senioři 70 Kč) 

8.–9. 1. 
19.30

FERRARI (USA 2023) 
Životopisný / drama / sportovní, r. M. Mann, české titulky, od 15 let,  
130 minut. Vstupné 150 Kč.

Změna programu vyhrazena.

Kino Luna



  

Změna programu vyhrazena.

10. 1. 
15.30

TŘI MUŠKETÝŘI: MILADY (Francie 2023) 
Dobrodružný / historický, r. M. Bourboulon, české znění,  
ml. přístupný, 115 minut. Vstupné 70 Kč.

10. 1. 
17.45

EOS: Klimt & Polibek VÝSTAVY NA PLÁTNĚ 
(Velká Británie 2023) 
Polibek Gustava Klimta je jedním z nejznámějších a 
nejreprodukovanějších obrazů na světě. Co se skrývá za přitažlivou 
malbou? Dokument, r. A. Ray, české titulky, od 12 let, 90 minut. 
Vstupné 160 Kč.

10. 1. 
20.00

PÁTÝ NOBLESNÍ VEČER S ČERVENÝM KOBERCEM  
A PŘEDPREMIÉROVÝM FILMEM. 
CHUDÁČCI (Irsko / Velká Británie / USA, 2023) TADY VARY 5
Komedie / romantický / drama, r. Y. Lanthimos, české titulky,  
ml. přístupný, 142 minut. Vstupné 160 Kč, v rámci předplatného 
vstupné 133 Kč.

11.–14. 1. 
15.15

PŘÁNÍ (USA 2023)
Animovaný / komedie / muzikál, r. Ch. Buck, české znění,  
ml. přístupný, 90 minut. Vstupné 150 Kč, děti 130 Kč.

11. 1. 
17.45

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM (Francie 2023) PREMIÉRA
Komedie / drama, r. G. Legardinier, české titulky, ml. přístupný,  
110 minut. Vstupné 140 Kč.

11.–14. 1. 
20.00

NOČNÍ KOUPÁNÍ (USA 2024)  PREMIÉRA  
Horor, r. B. McGuire, české titulky, od 12 let, 89 minut. Vstupné 150 Kč.

12.–14. 1. 
17.45

LÍTÁ V TOM (Česko, Slovensko 2023) 
Komedie / romantický, r. T. Dianiška, od 12 let, 95 minut.  
Vstupné 140 Kč.

14. 1. 
10.00

KOUZELNÝ DĚDEČEK (ČR)  KIN začátečníci
Filmové pásmo pohádek pro nejmenší, 70 minut. Vstupné 40 Kč.

15. 1. 
18.00

16. a 22. 1. 
19.15

KREMATORIUM  EXKLUZIVNĚ V LUNĚ!!!
Pojďme společně na velkém plátně zhlédnout předpremiéru 
nového seriálu Krematorium z Divadla Mír a pobesedovat s jeho 
tvůrci po projekci. Nový komediální šestidílný seriál vypráví příběh 
rodiny Záhorských a jejich rodinného krematoria, ve kterém se však 
začnou dít zvláštní, mysteriózní události překračující hranici života, 
smrti a především černého humoru. V hlavních rolích uvidíte Jiřího 
Lábuse (který hraje sám sebe), Alberta Čubu, Robina Ferra, Kamilu 
Janovičovou, Ladu Bělaškovou a Marii Annu Kupcovou.  
Film je do 12 let nevhodný, 127 minut.
Více informací a vstupenky na www.divadlomir.cz/krematorium



  

Změna programu vyhrazena.

18.–21. 1. 
17.45

ARISTOKRATKA VE VARU (ČR 2024) PREMIÉRA
Komedie, r. J. Vejdělek, ml. přístupný, 99 minut.  
Vstupné 150 Kč.

19.–21. 1. 
15.30

PTÁCI STĚHOVÁCI (USA 2023)  
Animovaná komedie, r. B. Renner, české znění, ml. přístupný,  
92 minut. Vstupné 140 Kč, děti 120 Kč.

21. 1. 
10.00

TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO  
(ČR, Slov., Maďarsko 2023)  
Animované dobrodružství z tajemného domu. České znění,  
r. F. Pošivač, 82 minut. Vstupné 50 Kč.

22. 1. 
16.30

ARISTOKRATKA VE VARU (ČR 2024)  
Komedie, r. J. Vejdělek, ml. přístupný, 99 minut.  
Vstupné 150 Kč.

25.–26. 1. 
17.00

CHUDÁČCI (Irsko / Velká Británie / USA, 2023) PREMIÉRA
Komedie / romantický / drama, r. Y. Lanthimos, české titulky,  
ml. přístupný, 142 minut. Vstupné 150 Kč.

25.–26. 1. 
20.00

TOXIC (ČR 2023) PREMIÉRA
Drama, r. Š. Voržáček, od 15 let, 97 minut. Vstupné 140 Kč.

27.–28. 1. 
17.00

ARISTOKRATKA VE VARU (ČR 2024)  
Komedie, r. J. Vejdělek, ml. přístupný, 99 minut. Vstupné 150 Kč.

27.–28. 1. 
14.30

PERINBABA A DVA SVĚTY (Slovensko / ČR 2023)  
Pohádkový příběh r. Juraje Jakubiska. České znění, ml. přístupný, 
110 minut. Vstupné 100 Kč.

27.–28. 1. 
19.30

FERRARI (USA 2023) 
Životopisný / drama / sportovní, r. M. Mann, české titulky, od 15 let, 
130 minut. Vstupné 130 Kč.

28. 1. 
10.00

PES NA STOPĚ (ČR)  KIN začátečníci
Filmové pásmo pohádek pro nejmenší, 72 minut. Vstupné 40 Kč.

29. 1. 
17.00

LÍTÁ V TOM (Česko, Slovensko 2023)  
Komedie / romantický, r. T. Dianiška, od 12 let, 95 minut.  
Vstupné 100 Kč, senioři 70 Kč.

30. 1. 
17.00

ARISTOKRATKA VE VARU (ČR 2024)   
Komedie, r. J. Vejdělek, ml. přístupný, 99 minut. Vstupné 150 Kč.



  

Změna programu vyhrazena.

31. 1. 
19.30

HUDEBNÍ KONCERTNÍ SHOW!  
PET SHOP BOYS DREAMWORLD:  
THE GREATEST HITS  
Největší hity britského elektronického dua Pet Shop Boys ovládnou 
kina v celém světě! Koncert z jejich poslední monumentální tour 
Dreamworld byl živě nasnímán ve vyprodané kodaňské Royal 
Aréně v červenci 2023. Originální znění koncertu bez titulků,  
115 minut. Vstupenky v předprodeji za zvýhodněné vstupné 250 Kč, 
v den konání akce 300 Kč. 

18.–31. 1. 2024 
SCANDI 2024 – PŘEHLÍDKA SOUČASNÝCH  

SEVERSKÝCH FILMŮ 

18. 1. 
20.00

BASTARD   
Dánsko, drama / historický / životopisný, r. N. Arcel
(MFF Benátky -  Hlavní soutěž 2023)

19. 1. 
20.00

PÍSNĚ ZEMĚ   
Norsko, dokumentární, r. M. Olin
(Norský kandidát na Oscara 2024)

20. 1. 
20.00

BIRTHDAY GIRL   
Dánsko, drama, r. M. Noer

21. 1. 
20.00

NA CESTĚ S MÁMOU   
Island, komedie / road movie, r. H. Oddsson

24. 1. 
17.00

GALERIE BOHA   
Švédsko, komedie / fantasy, r. F. Aladdin, O. Melin  
(Kolektiv KonstAB)

24. 1. 
20.00

POLIBEK   
Dánsko, drama / historický / romantický, r. B. August

29. 1. 
20.00

DARKLAND: NÁVRAT   
Dánsko, akční, / thriller, r.  F. Ahmad

30. 1. 
20.00

MUŽ NA STŘEŠE   
Švédsko, akční / drama / krimi / thriller, r. Bo Widerberg

31. 1. 
17.00

ELVÍRA MADIGANOVÁ   
Švédsko, drama / romantický / životopisný, r. Bo Widerberg


